25
Gama Doméstica
Serie MSZ-HR
MODELO CAPACIDAD EFICIENCIA ENERGÉTICA
Unidad
Interior
Unidad
Exterior Kit Frío (kW) Calor (kW) SEER SCOP (medio/cálido)
MSZ-HR25VF MUZ-HR25VF MSZ-HR25VF 2,5 (0,5-2,9) 3,15 (0,5-3,5) 6,2 (A++) 4,2 (A+) / 5,3 (A+++)
MSZ-HR35VF MUZ-HR35VF MSZ-HR35VF 3,4 (0,9-3,4) 3,6 (0,9-3,7) 6,2 (A++) 4,3 (A+) / 5,2 (A+++)
MSZ-HR42VF MUZ-HR42VF MSZ-HR42VF 4,2 (1,1-4,5) 4,7 (0,9-5,4) 6,5 (A++) 4,3 (A+) / 5,2 (A+++)
MSZ-HR50VF MUZ-HR50VF MSZ-HR50VF 5,0 (1,3-5,0) 5,4 (1,4-6,5) 6,5 (A++) 4,3 (A+) / 5,2 (A+++)
MSZ-HR60VF MUZ-HR60VF MSZ-HR60VF 6,1 (1,7-7,1) 6,8 (1,5-8,5) 7,2 (A++) 4,5 (A+) / 5,4 (A+++)
MSZ-HR71VF MUZ-HR71VF MSZ-HR71VF 7,1 (1,8-7,3) 8,1 (1,5-9,0) 7,0 (A++) 4,3 (A+) / 5,2 (A+++)
MSZ-HR 25/35/42/50/60/71 MUZ-HR35VFMUZ-HR25VF
dB
MUZ-HR42/50VF MUZ-HR60/71VFMUZZ HHR60/71VFMUZ-MUZ-HHR35VFMUZUZ HR25VF
Compatible
con Alexa
OPCIONAL
Pared
Serie MSZ-BT
19 dB
MSZ-BT20/25/35/50VGK MUZ-BT20/25/35VG MUZ-BT50VG
MODELO CAPACIDAD EFICIENCIA ENERGÉTICA
Unidad
Interior
Unidad
Exterior Kit Frío (kW) Calor (kW) SEER SCOP (medio/cálido)
MSZ-BT20VGK MUZ-BT20VG MSZ-BT20VGK 2,0 (0,5-2,9) 2,5 (0,7-3,2) 8,1 (A++) 4,3 (A+) / 5,3 (A+++)
MSZ-BT25VGK MUZ-BT25VG MSZ-BT25VGK 2,5 (0,5-3,0) 3,15 (0,7-3,5) 8,1 (A++) 4,6 (A++) / 5,7 (A+++)
MSZ-BT35VGK MUZ-BT35VG MSZ-BT35VGK 3,5 (0,9-3,5) 3,6 (0,9-4,1) 6,8 (A++) 4,6 (A++) / 5,9 (A+++)
MSZ-BT50VGK MUZ-BT50VG MSZ-BT50VGK 5,0 (1,3-5,0) 5,4 (1,4-6,5) 6,6 (A++) 4,4 (A+) / 5,4 (A+++)
Compatible
con Alexa
OPCIONAL
Pared
Serie MSZ-AP/AY
MSZ-AP 15/20/25/35/42/50/60/71VGK MSZ-AY 25/35/42/50VGK MUZ-AP71VGMUZMUZ-AP71VGMUZ-AY25/35/42VG
MUZ-AP20/25/35/42VGK
MUZ-AY50VG
MUZ-AP20/25/35/42VGK
MUZ-AP15VG OPCIONAL
MODELO CAPACIDAD EFICIENCIA ENERGÉTICA
Unidad
Interior
Unidad
Exterior
Kit Frío (kW) Calor (kW) SEER SCOP (medio/cálido)
MSZ-AP15VGK MUZ-AP15VG MSZ-AP15VGK 1,5 (0,5-2,2) 2,0 (0,5-3,1) 7,2 (A++) 4,0 (A+) / 4,7 (A++)
MSZ-AP20VGK MUZ-AP20VG MSZ-AP20VGK 2,0 (0,9-3,0) 2,5 (1,0-3,5) 8,6 (A+++) 4,2 (A+) / 5,2 (A+++)
MSZ-AP/AY25VGK MUZ-AP/AY25VG MSZ-AP/AY25VGK 2,5 (0,9-3,4) 3,2 (1,0-4,1) 8,6/8,7 (A+++) 4,8 (A++) / 5,8 (A+++)
MSZ-AP/AY35VGK MUZ-AP/AY35VG MSZ-AP/AY35VGK 3,5 (1,1-3,8) 4 (1,3-4,6) 8,6/8,7 (A+++) 4,7 (A++) / 5,9 (A+++)
MSZ-AP/AY42VGK MUZ-AP/AY42VG MSZ-AP/AY42VGK 4,2 (0,9-4,5) 5,4 (1,3-6,0) 7,8/7,9 (A++) 4,7 (A++) / 5,9 (A+++)
MSZ-AP/AY50VGK MUZ-AP/AY50VG MSZ-AP/AY50VGK 5 (1,4-5,4) 5,8 (1,4-7,3) 7,4/7,5 (A++) 4,7 (A++) / 5,9 (A+++)
MSZ-AP60VGK MUZ-AP60VG MSZ-AP60VGK 6,1 (1,4-7,3) 6,8 (2,0-8,6) 7,4 (A++) 4,6 (A++) / 5,5 (A+++)
MSZ-AP71VGK MUZ-AP71VG MSZ-AP71VGK 7,1 (2,0-8,7) 8,1 (2,2-10,3) 7,2 (A++) 4,4 (A+) / 5,8 (A+++)
Pared
Compatible
con Alexa
MSZ-AP/AY, MSZ-BT y MSZ-HR
18 dB
MSZMSZ AY 2AY 25/355/35/42//42/50VG50VGKKMSZ AY 25/35/42/50VGK
* Sólo para la serie AP.
NOVEDAD